Partienplan
West - C3

Sportart: Dart

Norbert Salzgeber - Bahnhofstrasse 58 - 3942 Raron

Klasse: C

10.05.2024
Saison: 2. Halbjahr 2019
Tel: 027 934 24 32 Fax: 027 934 24 32
Handy: 079 206 45 56 eMail: info@css-dart.ch
PLZ Ort Telefon
4702 Oensingen 079 445 06 59
4702 Oensingen 079 445 06 59
2540 Grenchen 032 654 20 10
2542 Pieterlen 032377 3110
4900 Langenthal 06291901 16
4543 Deitingen 079 643 82 65
3380 Wangen an der 0326310091
Aare
Telefon Handy

07927116 10
078 924 64 76
076 318 3361
079 105 30 59
079 958 81 84
079 132 26 66
079 208 33 81

07927116 10
078 924 64 76
076 318 3361
079 105 30 59
079 958 81 84
079 132 26 66
079 208 33 81

Nr. Team-Name Gaststaette Strasse

1 Red Devils Onzige Billard Club Hauptstr. 83

2 Red Devils Onzige 2 Billard Club Hauptstr. 83

3 Teddybar 14 Passage Rest. Marktplatz 7

4 Ascot Angles Ascot Pub Solothurnstr. 1

5 DC Bosiger Bowlingcenter AG Lotzwilerstr. 66

6 Die Toten Hirsche Bolken Dartclub Industriestr. 3

7 Kellerfighter 3 Doris Kellertreff Buchsistr. 4

Nr. Team-Name Kapitan

1 Red Devils Onzige Rohrbach, Mike

2 Red Devils Onzige 2 Arn, Celine

3 Teddybar 14 Anker, Andrea

4 Ascot Angles Linder, Sara

5 DC Bosiger Fiechter, Adrian

6 Die Toten Hirsche Vauthey, Marcel

7 Kellerfighter 3 Wouethrich, Hans Ulrich

Vorrunde

Runde Heim-Team Gast-Team

1 Red Devils Onzige Red Devils Onzige 2
Teddybér 14 Ascot Angles
DC Bdosiger Die Toten Hirsche
Spielfrei fur Kellerfighter 3

2 Ascot Angles Red Devils Onzige
Red Devils Onzige 2 Teddybar 14
Die Toten Hirsche Kellerfighter 3
Spielfrei fur DC Bosiger

3 DC Basiger Red Devils Onzige 2
Red Devils Onzige Die Toten Hirsche
Teddybar 14 Kellerfighter 3
Spielfrei fur Ascot Angles

4 Kellerfighter 3 Red Devils Onzige 2
Die Toten Hirsche Teddybar 14
Ascot Angles DC Bdosiger
Spielfrei fir Red Devils Onzige

5 Red Devils Onzige 2 Ascot Angles
DC Bdsiger Kellerfighter 3
Teddybar 14 Red Devils Onzige
Spielfrei fir Die Toten Hirsche

6 Die Toten Hirsche Red Devils Onzige 2
Ascot Angles Kellerfighter 3
Red Devils Onzige DC Bosiger
Spielfrei fur Teddybér 14

7 Die Toten Hirsche Ascot Angles

Teddybéar 14
Kellerfighter 3 )
Spielfrei fur Red Devils Onzige 2

DC Bosiger
Red Devils Onzige

Zeit Termin

19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30

05.09.2019 Donnerstag
05.09.2019 Donnerstag
05.09.2019 Donnerstag

12.09.2019 Donnerstag
12.09.2019 Donnerstag
12.09.2019 Donnerstag

19.09.2019 Donnerstag
19.09.2019 Donnerstag
19.09.2019 Donnerstag

26.09.2019 Donnerstag
26.09.2019 Donnerstag
26.09.2019 Donnerstag

03.10.2019 Donnerstag
03.10.2019 Donnerstag
03.10.2019 Donnerstag

10.10.2019 Donnerstag
10.10.2019 Donnerstag
10.10.2019 Donnerstag

17.10.2019 Donnerstag
17.10.2019 Donnerstag
17.10.2019 Donnerstag
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Ruckrunde

8

10

11

12

13

14

Red Devils Onzige 2
Ascot Angles

Die Toten Hirsche
Spielfrei fur Kellerfighter 3
Red Devils Onzige
Teddybéar 14

Kellerfighter 3

Spielfrei fur DC Bdsiger
Red Devils Onzige 2

Die Toten Hirsche
Kellerfighter 3

Spielfrei fir Ascot Angles
Red Devils Onzige 2
Teddybér 14

DC Bdsiger

Spielfrei fur Red Devils Onzige
Ascot Angles
Kellerfighter 3

Red Devils Onzige
Spielfrei fur Die Toten Hirsche
Red Devils Onzige 2
Kellerfighter 3

DC Bosiger

Spielfrei fur Teddybar 14
Ascot Angles

DC Bdosiger

Red Devils Onzige

Spielfrei fir Red Devils Onzige 2

Red Devils Onzige
Teddybar 14
DC Bdsiger

Ascot Angles
Red Devils Onzige 2
Die Toten Hirsche

DC Bdsiger
Red Devils Onzige
Teddybar 14

Kellerfighter 3
Die Toten Hirsche
Ascot Angles

Red Devils Onzige 2
DC Bésiger
Teddybér 14

Die Toten Hirsche
Ascot Angles
Red Devils Onzige

Die Toten Hirsche
Teddybéar 14
Kellerfighter 3

19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30

24.10.2019
24.10.2019
24.10.2019

31.10.2019
31.10.2019
31.10.2019

07.11.2019
06.11.2019
07.11.2019

14.11.2019
14.11.2019
14.11.2019

21.11.2019
21.11.2019
21.11.2019

28.11.2019
28.11.2019
28.11.2019

05.12.2019
05.12.2019
05.12.2019

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Donnerstag
Mittwoch
Donnerstag

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Donnerstag

Donnerstag
Donnerstag
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